VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 5280/VPCP-DMDN
V/v xin ý kiến dự thảo Chỉ thị
của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________________________________

Hà Nội, ngày 25 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Bộ Công Thương;
- Thanh tra Chính phủ;
- Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp.

Văn phòng Chính phủ nhận được Tờ trình số 4698/TTr-BNN-TC ngày 02
tháng 7 năm 2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về dự thảo Chỉ thị
của Thủ tướng Chính phủ về thúc đẩy công tác sắp xếp, đổi mới và phát triển,
nâng cao hiệu quả hoạt động của công ty nông, lâm nghiệp theo kết luận
của Bộ Chính trị. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Lê Minh Khái,
Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Công Thương, Thanh tra Chính phủ và
Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp có ý kiến tham gia vào dự
thảo Chỉ thị này, gửi về Văn phòng Chính phủ trong ngày 26 tháng 7 năm 2024
để sớm trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.

(Gửi kèm hồ sơ Tờ trình 4698/TTr-BNN-TC ngày 02 tháng 7 năm 2024
của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Lê Minh Khái (để b/c);
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân;
- Lưu: VT, ĐMDN (2b).

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân